
 

 

Europos socialinio fondo projektas, administruojamas Lietuvos mokslo tarybos, „Trumpalaikė 

mokslinė išvyka dalyvauti VIII-jame Europos lyginamosios literatūros asociacijos kongrese Lilyje 

2019“  (09.3.3.-LMT-K-712-13-0129) pagal 2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 09.3.3-LMT-K-712 „Mokslininkų, kitų tyrėjų, studentų mokslinės kompetencijose 

ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ veiklos „Mokslininkų, tyrėjų gebėjimų plėtra ir 

bendradarbiavimo vystymas vykdant mokslinių idėjų mainus, mokslines išvykas iš Lietuvos ir į 

Lietuvą“ 3 poveiklę „Kompetencijos kėlimas mokslo renginiuose užsienyje“, kurios tikslas – skatinti 

mokslininkų ir doktorantų tarpinstitucinį, tarptautinį ir tarpsektorinį mobilumą. 

Projekto dalyvė dr. Asta Vaškelienė 

  

Projektas „Trumpalaikė mokslinė išvyka dalyvauti VIII-jame Europos lyginamosios literatūros 

asociacijos kongrese Lilyje 2019“ (09.3.3-LMT-K-712-13-0129), projekto dalyvė dr. Asta Vaškelienė. 

Projekto tikslas – per tarptautinį mobilumą stiprinti mokslininko akademinę kompetenciją. Šiuo 

projektu suteikiama galimybė pristatyti mokslinių tyrimų rezultatus VIII-jame Europos lyginamosios 

literatūros asociacijos kongrese, vyksiančiame 2019 m. rugpjūčio 25–31 d. Lilio universitete 

(Prancūzija).  

Įgyvendinamos veiklos – remiantis atliktais tyrimais, parengti ir perskaityti individualų pranešimą 

„XVIII a. Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės lotyniškoji proginė literatūra ir Apšvietos idėjų įtaka jos 

kanonui“ („Latin Occasional Literature of the Grand Duchy of Lithuania in the 18th c. and the 

Influence of Enlightenment Ideas to its Canon“), dalyvauti kongreso metu vyksiančiose diskusijose. 



Nurodytomis veiklomis siekiama supažindinti tarptautinę akademinę bendruomenę su Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės literatūros tyrimais pristatant Baroko ir Apšvietos sandūroje vykusius 

literatūros raidos procesus, nušviečiant jų būdingiausius bruožus. 

Rezultatas – jaunosios mokslininkės trumpalaikė mokslinė išvyka į VIII-tąjį Europos lyginamosios 

literatūros asociacijos kongresą, kurio metu bus perskaitytas individualus pranešimas. 

Projekto pradžia 2019 m. kovo mėn. 

Projekto pabaiga 2019 m. rugpjūčio mėn. 

 


